АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» февраля 2019 года                                    с. Ильинка                                           № 8

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов

бюджета Ильинского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым, а также в состав закрепленных за ними кодов

классификации доходов бюджета Ильинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики на 2019 год и плановый период

2020 и 2021 годов

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018

№132н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации

Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», с учетом

постановлений Правительства Российской Федерации от 09.08.2014 №783 «Об

особенностях составления, рассмотрения и утверждения проектов бюджета

Республики Крым» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в перечень кодов главных администраторов доходов

бюджета Ильинского сельского поселения Красноперекопского района Республики

Крым, а также в состав закрепленных за ними кодов классификации доходов бюджета

Ильинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым на

2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов согласно приложению №1

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель Ильинского сельского совета-глава

администрации Ильинского сельского поселения                             Л.И.Шиловская

Приложение 1

к постановлению

администрации

Ильинского сельского поселения

Красноперекопского района

Республики Крым

от « 22 » февраля 2019 года №8

Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Ильинского

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым,

закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Ильинского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2019 год и

плановый период 2020 и 2021 годов

Добавить:

Код бюджетной классификации

Российской Федерации

Наименование главного администратора

доходов местного бюджета

главного

администратор

а доходов

местного

бюджета

доходов местного

бюджета

1 2 3

904 Администрация Ильинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым

904

2 02 40014 10 0000

150

Межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам сельских

поселений из бюджетов муниципальных

районов на осуществление части

полномочий по решению вопросов

местного значения в соответствии с

заключенными соглашениями

Председатель Ильинского сельского совета-глава

администрации Ильинского сельского поселения                                 Л.И.Шиловская